Fundão, 13 de maio de 2020.

DE: Comissão de Justiça e Redação
PARA: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 65/2020
Proposição: Projeto de Lei n° 21/2020

Autoria:

ELEAZAR FERREIRA LOPES

Co-Autor(es):

ELOIZIO TADEU RODRIGUES FRAGA, RONALDO BROETTO SCAQUETTI,

Ementa: ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 454/2007, QUE DISPÕE SOBRE A
GRATIFICAÇÃO EM FAVOR DOS INTEGRANTES DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO/ES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Parecer

Ação realizada: Prosseguir

Descrição: Senhor Presidente,

De Ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Justiça e Redação, Eloízio
Tadeu Rodrigues Fraga, Devolvemos os Autos do Presente Projeto de Lei conforme
solicitado no Ofício GP - CMF nº 064/2020, datado de 12 de maio de 2020.

Com as nossas saudações.

Próxima Fase: Para Diligência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 3100380039003000370037003A005400

Valdirene Ornela da Silva Barros
Procurador Legislativo

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 3100380039003000370037003A005400